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Glädjande nog har vi många aktiva i vår klubb och för att pengarna ska räcka så måste vi 
skärpa till reglerna för vad man får ersättning för och inte. Detta är vad vi har kommit fram till 
att ska gälla för säsongen 2011/2012. 
 
Reseersättning – Utgår med 15:-/mil när man har minst 2 aktiva i bilen. Ersättning utgår 
även till regionläger och LVC- USM finaler även om man är ensam. Är man många som ska i 
väg kan vi även hyra nya fotbollsbussen och då får fotbollen reseersättning av oss.  
Reseersättning utgår inte om man kan samåka men väljer att inte göra det. 
Reseersättning utgår inte till träningar, klubbläger och när vi gör klubbresor och hyr 
gemensamt boende.  
 
Logi – Vi kommer i år att göra en klubbresa där klubben står för logi för aktiva barn och vi 
bor tillsammans. (Vemdalen 17-18/12.)  
På LVC-, USM- och FIS-tävlingar försöker vi i möjligaste mån att ordna med egna boenden.  
Kan man inte ordna med eget boende så betalar klubben den aktivas del av boendet. 
 (Försök hålla ner priset vid bokning av boende eller välj ett dyrare logi och lägg en större egen del)  
På LVC- och USM-finaler står klubben för boendet för aktiv + 1 förälder. (1.000:- för aktiv + 
förälder utgår i boende ersättning.) Övriga tävlingar ordnar man med eget boende. 
 
Ski pass – Klubben betalar de aktivas ski pass samt 1 eller 2 vuxna som måste vara 
behjälpliga på skidor.  (Tränare) 
 
Startavgifter – Klubben betalar alla startavgifter 
 
Regionsläger – Klubben betalar för dessa läger.  
 
Träningsläger Dalarnas SF – Klubben betalar alla träningsavgifter + ev ski pass 
 
Utlandsläger – En ersättning på 4000:-/år utgår för valfritt utlandsläger men då ska du 
tävla på LVC/USM nivå och du kan komma att få extra garderobs eller packa-påsar pass.  
(Ersättning utgår inte för ett läger i mars och ett annat i november utan ett per kalender år.) 
Inget stöd till utlandsläger före 30/4 2012. Vi får se vad säsongen slutar på hur mycket som är kvar 
till hösten och hur många som kan tänkas åka… 
 
Anmälan – Sköter du själv via Idrotten online. 
Var uppmärksam på de datum som gäller och håll koll på inbjudan och ev annan information! 
Efteranmälan mot förhöjd avgift, då får man betala avgiften själv. Klubben betalar endast 
ordinarie anmälningsavgift. 
 
Gruppansvar – Denna vinter önskar jag att varje grupp med tävlande (Lilla Dala Cup, 
LVC, USM) har en person som är ansvarig. Det innebär att den personen mailar mig vad som 
ska betalas till vem och när! Det gäller startavgifter, hur mycket ski pass pengar ska ni ha med 
och ev logi. Jag tror att det underlättar för alla om det blir en som har ett litet extra ansvar för 
varje ”grupp”. Vi kan prata mer om detta på kommande träningsläger! 
Förslag Lilla Dala Cupen – Malin Holmgren 
 LVC – Camilla Sundh 
 USM  – ?     
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